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Begäran om granskning av regeringens beslut att ge Sveriges socialdemokratiska 
kvinnoförbund medel till ett riksomfattande sysselsättningsprojekt

Regeringen beslutade i december 1996 att ge Sveriges socialdemokratiska kvinnoförbund 200 
tkr till en förstudie avseende ett riksomfattande sysselsättningsprojekt med syftet ”att kartlägga 
kvinnors arbetslöshet runtom i landet, samla goda exempel och ge uppslag till nya arbetstillfällen 
och nya verksamhetsområden för kvinnor.” Förstudien skall presenteras till 
Arbetsmarknadsdepartementet senast den 1 februari 1997 varefter regeringen skall ta ställning till 
projektet i sin helhet, enligt ett pressmeddelande.

Av den ansökan som det socialdemokratiska kvinnoförbundet lämnat till statsrådet och chefen 
för arbetsmarknadsdepartementet Margareta Winberg, tidigare ordförande i det 
socialdemokratiska kvinnoförbundet framgår att förbundet tänker sig ett tvåårigt projekt i vilket 
27 kvinnor skall anställas runtom i Sverige av förbundet. Utöver kartläggning av kvinnors 
arbetslöshet påpekas att man också vill se dessa projektanställda kvinnor ”som vägledare för 
andra arbetslösa och erbjuda en träflpunkt för kvinnor i samma situation”

Av de handlingar jag tagit del av framgår inte vilka kriterier arbetsmarknadsministern och 
regeringen haft för sitt beslut. Emellertid förefaller det märkligt att statliga medel ges ut till vad 
som kan tolkas som ett förstärkt anslag inför valarbetet för det kvinnoförbund ansvarig minister 
tidigare vant ordförande i. Partierna erhåller i särskild ordning medel för sin verksamhet. Det 
måste anses ligga inom ramen för partiernas ordinarie verksamhet att bl a skaffa sig en 
uppfattning om arbetslöshetens utbredning, orsaker och vilka insatser som bör göras för att 
minska problemen. Att ge regeringspartiet extra resurser för sin opinionsbildning kan knappast 
ligga inom ramen för Arbetsmarknadsdepartementets uppgifter. Hittills handlar det om ett 
bidrag för en förstudie, men i nästa steg begär det socialdemokratiska kvinnoförbundet 17 Mkr 
för sitt projekt för att bl a ”Samla arbetslösa kvinnor till nätverk för gemensamma intressen”.

Mot bakgrund av ovanstående begär jag att konstitutionsutskottet granskar regeringens 
handläggning och beslut i detta ärende.
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